پھر آپ نے اپنے سینہ کی طرف تین دفعہ اشارہ کیا اور فرمایا تقویٰ یہاں ہے۔ تقویٰ یہاں ہے۔ تقویٰ یہاں ہے۔

(مسند احمد - حدیث نمبر: 11933)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

بدھ 25 فروری 2009ء 29 صفر 1430 ہجری 25 تلخ 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 44

یہودی اکابر سر محمد ظفر اللہ خان

کی اعلیٰ قابلیت سے مرعوب تھے

نوائے وقت کے ایڈیٹر جناب حمید نظامی نے 1954ء میں اپنے غیر ملکی سفر کی ڈائری لکھی جو نوائے وقت سنڈے میگزین 2001ء میں ”خیرہ نہ کرے گا مجھے جلوہ دانش فرنگ“ کے عنوان سے شائع ہوئی ہے۔ آئیے اس کا ایک ورق پڑھتے ہیں:-